04/03/2007--MZVL

WEDSTRIJD 01 :25 M SCHOOLSLAG
Cat. 2001

7;?;;;;;;BURG BRECHTJE MZVL
2 .CREEMERS ANNE MZVL
Cat. 2000

7;?;;;;;; KATRIJN ZDML
2 .VANDEREYD EVY ZWIM
Cat. 1998

7;j;;;;;;5 KIRSTY DBT
2 .DEWACHTERE CARO ZWIM
3.KERKHOFS SIEN ZWIM
Cat. 1997

71?%;;;%;RS JILL ZCM
Cat. 1996

___;;;;;;O REBECCA ZCM
Cat. 1995

1 VRANKEN DAGMAR 2

WEDSTRIJD 02 :25 M SCHOOLSLAG

Cat. 2001

1 RENET TOM v

Cat. 2000

71T;;;;giMAURICE MZVL
2 .HEYMBEECK JOEL ZWIM

Cat. 1999

_;T;;;;;g WOUTER ZDML

Cat. 1996

_Ij;;;;;;ENS SANDER ZCM

WEDSTRIJD 03 :50 M SCHOOLSLAG

Cat. 2001

1.cox pavke e
2 .SCHREURS FAY MZVL

MEISJES

/941/01
/931/01

/912/00
/904/00

/899/98
/903/98
/909/98

/907/97

/905/96

/906/95

JONGENS

/924/01

/923/00
/907/00

/832/99

/908/96

MEISJES

/901/01
/933/01

.56%*
.54%*

.01*
.04%*

.95%
.05%*
.94%*

.67*

FORFAIT

.57*

.33*

.20%*
.85%

.66*

.65%*

.44*
.61%*
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04/03/2007--MZVL

.VERBEIREN SOFIE
.KLAESSENS TIFFANY
.OMELUSSIK GEORGETTA
.VAN DE POEL ELINE
.BEYNSBERGER MELISSA
.VALKENBURG DOORTJE
.BREUCKERS SELINA
.AVERMATE INGE
.GIELKENS BRITT
.CORSTJENS HANNE
.JOOSTEN MINOU
.HARRIS CAITLIN
.WOLTERS JOYCE

0 J o U w N

I
w N P o w

0 J o U w N
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12

SWINNEN MARIE-LIEN
KERKHOFS CHARLOTTE
COOLEN JADE

.BAETEN CYNTHIA
.BOONEN MAREN
.LOUIS JOLIEN
.JEHOUL NORAH
.FLIPKENS EVA
.LEURS HANNAH
.SNOEKS LAURA
.CLAES STERRE
.COLEN SALLY
.GOOSSENS LIZE
.APPERMONT MARJOLEIN
.SCHREURS JOY

.KETELSLEGERS LIEN
.GOYENS SANDRA
.SNIJDERS EMMA
.DEWACHTERE CARO
.CUPPERS LAURA
.VUYLSTEKE LANA
.VAN DE REYD MIEKE

VOORJANS AYKE

.MAES NELE
.CORTJENS ALINE
.HEYMBEECK VANESSA
.COLEN SHARON

.PAES DAPHNE
.VANDEREYD DAGMAR
.VAN DE REYDT SARAH

DRIESEN HELEEN

DMB
MZVL
MZVL
DMB
MZVL
MZVL
MZVL
DMB
DMB
MZVL
MZVL
MZVL
MZVL
DMB
DMB
DMB

DBT
DMB
DMB
DMB
MZVL
DMB
DMB
DBT
MZVL
DMB
DMB
MZVL

DBT
MZVL
MZVL
ZWIM
DBT
DBT
ZDML
MZVL

ZDML
MZVL
ZWIM
MZVL
MZVL
ZWIM
ZDML
DMB

/903/00
/906/00
/936/00
/904/00
/903/00
/917/00
/908/00
/910/00
/911/00
/920/00
/914/00
/930/00
/935/00
/905/00
/913/00
/912/00

/991/99
/909/99
/913/99
/911/99
/939/99
/912/99
/914/99
/919/99
/909/99
/910/99
/908/99
/934/99

/954/98
/911/98
/929/98
/903/98
/982/98
/931/98
/936/98
/927/98

/820/97
/916/97
/906/97
/910/97
/913/97
/905/97
/935/97
/901/97
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.00.
.07.
.12
.15.
.16.
.17
.18.
.20.
.22,
.28.
.30.
.31
.35.

60*
56*

L23%

13*
95%*

.26%*

72%*
94*
32%
07*
86*

.26%*

15*

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

I N = T N T S S S R = I =)

[ =YY

1.

.52.
.59.
.00
.07.
.08.
.08.
.08.
.10.
.13.
.13.
.16.
.31.

.59.
.01.
.04.
.04.
.06.
.09.
31.

71*
11*

L27%

68*
33%
47*
80*
72%*
47*
87*
25%*
15*

87*
54*
48*
75%
94*
06*
07*

FORFAIT

N s e =]

1

.54.
.02.
.04
.04
.08.
.21.
.26.

66*
68*

.20%*
.29%

53*
81*
78*

FORFAIT
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04/03/2007--MZVL

1.VERSTREPEN NELE
2.SCHUYTEN JOLIEN
3.SCHERPS SAMANTHA
4 .KERKHOFS KAAT
5.COPPERS PAULIEN

1.MESTERS SABRINA
2.GIELEN PEGGY

ZDML
DBT
DBT
ZWIM
DBT

ZWIM
ZWIM

WEDSTRIJD 04 :50 M SCHOOLSLAG

1.MULDERS YARNE
2 .GOYENS PASCAL

1.TRUYEN TOM

2 .HEIJNEN YOERAN
3.CREEMERS JITSE
4

.VERSLEGERS YANNICK

BROUX STEF

1.BAENS TIMO

2 .VANHEUSDEN REMCO
3.CUSTERS CARL

4 .CREEMERS SIBE
5.KRETSCHMER ROBIN
6.HOUSEN PIETER
BROUX KEVIN

1.NIJS YENTL
2 .CREEMERS WOUTER
3.VERSTAPPEN WARD

1.LEYSSEN DRIES
2 .VANHERCK JEROEN

1.LEMMENS GLENN

2 .KRETSCHMER MAARTEN

DMB
MZVL

DMB
MZVL
MZVL
DMB
DMB

DMB
DMB
DBT
DMB
DMB
DMB
DMB

MZVL
MZVL
MZVL

DMB
DMB

DBT
DMB

/810/96
/912/96
/961/96
/908/96
/980/96

/901/95
/902/95

JONGENS

/902/01
/925/01

/907/00
/905/00
/922/00
/908/00
/906/00

/915/99
/920/99
/981/99
/917/99
/919/99
/918/99
/916/99

/928/98
/943/98
/932/98

/902/97
/903/97

/898/96
/901/96

P O O O O

1

1.

1

.54.
.55
.55.
.57.
.04.

.59.
.04.

.26.
.31.

.03
16.
.29.

71*

.24%

48*
50%
00*

13*
44*

66*
18*

.29%

96*
36*

1.35.47%*
FORFAIT

N )

1.

.59.
.00.
.04.
.04.
.05.
09.

46*
74*
53*
66*
86*
31*

FORFAIT

.11
.19.
.46.

.54.
.00

.54.
.00.

.75%

52%
02*

95*

.28%*

99*
72%*
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04/03/2007--MZVL
1.CREEMERS SVEN MZVL /942/95

WEDSTRIJD 05 :25 M RUGSLAG MEISJES

Cat. 2001
1.SCHREURS FAY MZVL /933/01
Cat. 2000
1.VERBEIREN SOFIE DMB /903/00
2 .KLAESSENS TIFFANY MZVL /906/00
3.VANDEREYD EVY ZWIM /904/00
4.JOOSTEN MINOU MZVL /914/00
5.BREUCKERS SELINA MZVL /908/00
6.VALKENBURG DOORTJE MZVL /917/00
Cat. 1999
1.BAETEN CYNTHIA DBT /991/99
2.LEURS HANNAH DMB /912/99
3.CLAES STERRE DBT /919/99
4 .SCHREURS JOY MZVL /934/99
Cat. 1998
1.SNIJDERS EMMA MZVL /929/98
2 .CUPPENS KIRSTY DBT /899/98
3.CUPPERS LAURA DBT /982/98
Cat. 1997
1.KLINKERS JILL ZCM  /907/97
2 .VANDEREYD DAGMAR ZWIM /905/97
DRIESEN HELEEN DMB /901/97
Cat. 1996
1.KERKHOFS KAAT ZWIM /908/96
2 .SCHERPS SAMANTHA DBT /961/96
3.COPPERS PAULIEN DBT /980/96
PASCOLO REBECCA ZCM /905/96
Cat. 1995
1.VRANKEN DAGMAR ZCM  /906/95
2.MESTERS SABRINA ZWIM /901/95
3.GIELEN PEGGY ZWIM /902/95

WEDSTRIJD 06 :25 M RUGSLAG JONGENS

1.TRUYEN TOM DMB /907/00
2 .HEYMBEECK JOEL ZWIM /907/00

o O O O O O

o O O o

0.27.
0.28.

.25.
.31.
.38.
.42,
.44,
.46.

.23.
.29.
.35.
.59.

.25%

L17*

56*
82*
83*
59%
38*
06*

66*
03*
95*
34%

LT71*
.68*
.55%*

32%
81*

FORFAIT

0.27.
0.27.
0.28.

47*
70*
43*

FORFAIT

.83*
.44*
.08*

L41*
.60%
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Cat. 1999
1.CREEMERS SIBE oME /917/99
2.CUSTERS CARL DBT /981/99
Cat. 1997
_Ij;;;;;;N DRIES DMB /902/97
Cat. 1996
7;T;;gg;;s GLENN DBT /898/96

2.CLAESSENS SANDER ZCM /908/96

WEDSTRIJD 07 :50 M RUGSLAG MEISJES

Cat. 1999

1.BOONEN MAREN DMB /909/99
2.LOUIS JOLIEN DMB /913/99
3.SNOEKS LAURA DMB /914/99
4 .FLIPKENS EVA MZVL /939/99
Cat. 1998

1.GOYENS SANDRA MZVL /911/98
2 .KETELSLEGERS LIEN DBT /954/98
3.VUYLSTEKE LANA DBT /931/98
Cat. 1997

1.MAES NELE ZDML /820/97
2 .HEYMBEECK VANESSA ZWIM /906/97
3.PAES DAPHNE MzVL /913/97
4 .CORTJENS ALINE MZVL /916/97
5.COLEN SHARON MZVL /910/97
Cat. 1996

1.VERSTREPEN NELE ZDML /810/96
2 .SCHUYTEN JOLIEN DBT /912/96

WEDSTRIJD 08 :50 M RUGSLAG JONGENS

Cat. 1999
1.VANHEUSDEN REMCO DMB /920/99
Cat. 1998

1.NIJS YENTL MZVL /928/98

= B O O

=T =)

.31.
.37.

.25.

.22,
.24.

.51.
.56.
.02.
.30.

.02.
.02.
.04.

.50.
.56.
.02.
.04.
.15.

.58.
.03.

.56.

.09.

56%*
68*

41*

58*
34%

37*
47*
57%*
90*

63*
79%
90*

64*
11*
76*
51%
84*

76*
50*

11*

57*
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